
   令和５年５月 日  

保護者  様  

 

群馬県立館林特別支援学校   

校 長  栗 原  隆  

 

令和５年度 群馬県立太田高等特別支援学校  相談日について（お知らせ）  

 

  

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃より本校の教育に、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、下記のとおり太田高等特別支援学校の「相談日」の案内がありましたので、お知
らせいたします。  

つきましては、学校でとりまとめて申し込みますので、希望される方は別紙申込書に必

要事項を記入し、担任へ５月２２日（月）までに提出してください。  

なお、当日欠席の場合は担任までお知らせください。  

 

記  

 

１  対象の方    入学を検討されている児童生徒及びその保護者  (もしくは教職員)  

 

２ 場 所    群馬県立太田高等特別支援学校  会議室等 

 

 

３ 相談日 開催日時 

 実施日  時間帯１部  時間帯２部  備考  

第１回  ６月１５日（木）  １３：００～１４：００  

第２回  ６月２０日（火） ９：３０～１０：３０  定員に達したため締切  

第３回  ９月１２日（火） ９：３０～１０：３０   

第４回  ９月１４日（木）  １３：００～１４：００  

第５回  ９月２１日（木）   １３：００～１４：００  

第６回  １１月  ７日（火）  ９：３０～１０：３０   

第７回  １１月２１日（火） ９：３０～１０：３０   

第８回  １１月３０日（木）   １３：００～１４：００  

第９回  １２月  ５日（火）  ９：３０～１０：３０   

  

４ 内 容     学校概要説明、個別相談等   

 

５  参加方法   

① 生徒は、保護者同伴での参加をお願いします。  

② 申込状況をホームページにてお知らせするそうです。申し込む際の参考にしてく  

ださい。  

 

６ その他   

① 体調が優れない方は、参加自粛のご協力をお願いします。  

②   飲み物は必要に応じてご持参ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

令和５年度 群馬県立太田高等特別支援学校 相談日 参加申込書  

 

 第  回  月   日  （   曜日）の相談日に下記のとおり参加を希望します。 

 

  ふ   り   が   な  

 

 参加者の氏名  

 

参加者の立場  

 

主な相談内容について  

 （簡潔に記述してください）  

[児童・生徒の学年・氏名] 

 

 

 

 保護者  

  

 児童・生徒  

 

 その他  

 【    】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（  ）学部（  ）年  

 
氏名（         ） 

 

 

 

 

 

保護者  

  

 児童・生徒  

 

 その他  

 【    】  

 

 

〆切５月２２日 （担任→進路指導主事）  
 


